- ۷۔ لندن میں تعمیر مسجد کی تجویز
- ۸۔ ایک تبلیغ
- ۹۔ ستیا رتھ پر کاش کے خلاف پبلک ادا
- ۱۰۔ سنگا سے یورپ
- ۱۱۔ ہندوستان کی خبریں

الفصل

اس تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہام حضرت مسیح موعود)

حقیقت بہرہ و بہرہ کی سچائی اور پورے سال

جلد ۶ - ۲۰ جولائی ۱۹۱۸ء - شنبہ ۱۰ - شوال ۱۳۳۶ھ - نمبر ۶

المینتین

خاندان مسیح موعود میں خدا کے فضل و کرم سے خیر و عافیت سے آجکل یہاں ایک آریہ لیکچرار پنڈت چانن رام صاحب چند دن سے ستیا رتھ پر کاش کی تعلیم کے متعلق لیکچر دیکھنے آئے ہیں اور وہ لیکچر یہ ہے کہ میں مگر تاحالی اصولوں نے ستیا رتھ پر کاش کی اس دل آزا اور غیر وفادارانہ تعلیم کے متعلق کچھ بیان نہیں کیا ہے ہم پیش کر رہے ہیں۔